Муниципальное бюджетное учреждение Татарстан Республикасы Минзэлэ
дополнительного образования шэЬэренец “Балалар ижат йорты”

остэмэ белем виру муниципаль бюджет
учреждениесе

К.Маркса у., 46 йорт, Минзэлэ ш., 423700
Телефон: (85555)3-14-08

E-mail: ddtmenz@vandex.ru E-mail: ddtmenz@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm

ОГРН 1021605555070; ИНН/КПП: 1628003862/162801001

ПРИКАЗ

от « 27 » Февраля 2023 г.

Об итогах конкурса сочинений «Без срока давности»

среди обучающихся образовательных организаций

На основании Плана мероприятий военно-патриотического месячника «Мы будем
помнить!», в целях сохранения исторической памяти о трагедии мирного населения СССР в
период Великой Отечественной войны 1941—1945 годов, приобщения подрастающего
поколения к изучению трагических событий посредством изучения и осмысления архивных
материалов, литературы, фильмов, воспитания подрастающего поколения в духе патриотизма к
своей Родине был проведен конкурс сочинений «Без срока давности».

На конкурс было представлено 17 работ из 6 общеобразовательных организаций района.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями Конкурса и присудить призовые места:

в младшей возрастной группе (5-7 классы):

- 1 место -  Белянинову Егору - учащемуся 6 класса МБОУ «Николаевская оош им С.А.
Кузнецова» Мензелинского района РТ, руководитель Новикова Валентина Викторовна

1 место -  Титовой Василисе -  учащейся 5 «В» класса МБОУ «СОШ №1» г. Мензелинска
РТ, руководитель Митюшкина Людмила Александровна

2 место -  Соловых Полине -  учащейся 5 «В» класса МБОУ «СОШ №1» г. Мензелинска
РТ, руководитель Митюшкина Людмила Александровна

2 место -  Шайхутдиновой Елизавете -  учащейся 7 «А» класса МБОУ «СОШ №1» г.
Мензелинска РТ, руководитель Гарипова Резеда Габделфатовна

2 место -  Якиевой Азалии -  учащейся 6 класса МБОУ «Верхнетакерменская оош им.
Г.Сабитова» Мензелинского района РТ, руководитель Кашбиева Насиха Нуретдиновна

№ (f

«Дом детского творчества»
г. Мензелинска РТ

ул. К. Маркса, д. 46, г. Мензелинск, 423700
Телефон: (85555) 3-14-08

mailto:ddtmenz@vandex.ru
mailto:ddtmenz@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm

3 место -  Минегалиевой Лилиане -учащейся 7 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска
РТ, руководитель Викулова Ольга Сергеевна

3 место -  Нуриевой Ляйсире -  учащейся 7 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ,
руководитель Викулова Ольга Сергеевна

3 место -  Якиевой Айсылу -  учащейся 6 класса МБОУ «Верхнетакерменская оош им.
Г.Сабитова» Мензелинского района РТ, руководитель Кашбиева Насиха Нуретдиновна

в средней возрастной группе (8-9 классы):

1 место -  Мухаметгареевой Руфине -  учащейся 8 класса МБОУ «Калтаковская сош»
Мензелинского района РТ, руководитель Шарипова Инга Романовна

2 место -  Хузятову Риязу -  учащемуся 8 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ,
руководитель Гильмиева Алсу Миннезагировна

3 место -  Исхаковой Айзиле -  учащейся 9 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска
РТ, руководитель Гильмиева Алсу Миннезагировна

в старшей возрастной группе (10-11 классы):

1 место -  Сергееву Айвару -  учащемуся 11 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ,
руководитель Рахматуллица Гульнара Маратовна

2 место -  Салимовой Ксении -  учащейся 10 класса МБОУ «Калтаковская сош» Мензелинского
района РТ, руководитель Яманаева Альбина Филимоновна

2. Победителей Конкурса наградить грамотами МБУ ДО «Дом детского творчества»
г.Мензелинска РТ

3. Учащихся, не занявших призовые места, отметить грамотой МБУ ДО «Дом детского
творчества» г.Мензелинска РТ за активное участие в конкурсе:

- Кузьмичев Матвей -  учащийся 5 «В» класса МБОУ «СОШ №1» г. Мензелинска РТ,
руководитель Митюшкина Людмила Александровна

- Халиуллин Айнар -  учащийся 9 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ,
руководитель Гильмиева Алсу Миннезагировна

- Кириченко Юлиса - учащаяся 7 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ,
руководитель Викулова Ольга Сергеевна

- Семенова Алина - учащаяся 5 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ,
руководитель Викулова Ольга Сергеевна